
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.272.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

i nadania jej regulaminu działania  

           

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. w rozdziale II „tryb pracy komisji” Regulaminu działania społecznej komisji mieszkaniowej, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia, pkt. 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. Kształtując politykę gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Góra Kalwaria, Burmistrz, 

jako organ właściciela lokali komunalnych, wyraża zgodę na zameldowanie w lokalu co do którego 

została zawarta umowa na czas nieoznaczony wyłącznie najemcy, któremu lokal został przyznany 

oraz osobom ujętym w złożonym przez najemcę wniosku o najem. Burmistrz może także wyrazić 

zgodę na zameldowanie małżonka lub osoby pozostającej we wspólnym pożyciu, jeżeli najemca 

wszedł w związek małżeński, partnerski po zawarciu umowy najmu oraz małoletnim dzieciom.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

  /-/Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

§  6. Uprawnione do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony są osoby, które spełniają 

łącznie następujące kryteria, które powinny zostać spełnione przez wnioskodawcę: 

1) są członkami wspólnoty samorządowej Gminy i mają udokumentowane nieprzerwane 

zamieszkanie na terenie Gminy przez okres co najmniej 5 lat (na dzień złożenia wniosku); 

2) zamieszkują w trudnych warunkach mieszkaniowych tj. w przypadku gospodarstw domowych 

wieloosobowych zajmują lokal, w którym na członka  


